11-02-2024 03:35:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam NIVELAMENTO ASFÁLTICO, na Rua dos Cisnes, em frente aos números 795, 803,
823, 833, 845, 853, 863, 873, 883, 893, 903 e 913, no Bairro Jardim das Palmeiras, devido a rua estar afundando
próximo ao meio fio, ocasionando assim poças de águas constantemente.

Solicitação NIVELAMENTO ASFÁLTICO na Rua dos Cisnes, em frente aos números 795, 803, 823, 833, 845,
853, 863, 873, 883, 893, 903 e 913, no Bairro Jardim das Palmeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-02-2021

RUA DOS CISNES, 795,803,823,833,845,853,863,873,883,893,903,913, JARDIM DAS
PALMEIRAS, 38.412-256, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 2649/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 03:35:31

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total